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Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Kittilän kunta pitää perusteltuna valtion tavoitetta, jossa lainsäädännöllisin erityistoimin turvataan 
yhteiskunnan mahdollisimman normaali toiminta koko maata koskevassa globaalissa 
pandemiatilanteessa.  Oleellista on, että tartuntatautilain väliaikaisessa muuttamisessa huomioidaan 
väestöpohjaltaan pienten kuntien terveydenhuollon kantokyky.  

Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen?

On tärkeätä huomioida, että Kittilän lentokentälle saapui joulukuussa 2019 kaikkiaan yli 98 000 
matkustajaa, minkä vuoksi on turvattava Kittilän kaltaisen lentokenttäpaikkakunnan riittävät 
resurssit pandemiatilanteessa. Tällä hetkellä Kittilän kunnalla ei ole edellytyksiä tällaisen 
matkustajamäärän testaamiseen, mikä edellyttää riittävää viranomaisyhteistyötä ja tarvittavien 
voimavarojen saamista valtiolta. 

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Toimenpiteet eivät ole riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi Kittilän ja Lapin 
lentokentillä, koska nyt ei ole selkeitä toimintamalleja henkilöstön saatavuuden mahdollistamiseksi 
ja riittävien voimavarojen takaamiseksi pandemiatilanteessa esimerkiksi Kittilän lentokentällä ja 
Lapin matkailukeskuksissa. 
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Näin on organisoitava palveluja ja vastuita uudelleen siten, että erva-alueet vastaavat henkilöstön ja 
testauspalveluiden riittävästä saatavuudesta matkailu- ja lentokenttäpaikkakunnilla 
pandemiatilanteessa ja että valtio osoittaa taudin torjuntaan tarvittavat resurssit kuitenkin siten, 
että viranomamaisvastuu on selkeästi kunnilla. 

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla?

Kyllä ne ovat välttämättömiä, mutta niitä on täydennettävä painottamalla Lapin, Ruotsin ja Norjan 
rajakuntien yhteistyötä ja varautumista pandemian kaltaisiin kriiseihin.

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

Tarvittaessa voimavaroja tulee kohdentaa uudelleen siten, että pandemian kaltaisista kriiseistä 
selviydytään kustannustehokkaasti. Terveydenhuollon kantokyky tulee olemaan haasteellista, mikä 
edellyttää priorisointia.

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?
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